附件1

岳阳市君山区2016年度部门（单位）整体支出绩效评价自评报告

部门(单位)名称  君山区政协                     

预算编码   102                                
评价方式：部门（单位）绩效自评

评价机构：部门（单位）评价组   

报告日期：2017年6月19日

岳阳市君山区财政局（制）

	一、部门（单位）基本概况

	联系人
	谢左湘
	联络电话
	8170020

	人员编制
	22
	实有人数
	35

	职能职责概述
	政治协商

民主监督

参政议政

	年度主要工作内容
	任务1：协商全区重大事项

任务2：完成三大调研课题

任务3：完成6次视察课题

	年度部门（单位）总体运行情况及取得的成绩
	形成了《 关于乡村学校建设及教师队伍的现状专题调查报告》、专题视察求准。年初确定了蒙华铁路项目建设、良心堡、方台湖安全圈项目建设、岳阳市第十六中项目建设、区中医院项目建设、农村饮水安全水质检测中心项目建设、特色种养业示范项目建设等开展专题视察，拿出了2篇高质量的调研报告，促进了部门工作提出合理建议，为区委、区政府决策提出了合理建议。每个课题明确1名主席牵头，1名委（办）负责人具体落实，使专题视察做到有领导、有计划、有组织、有调研、有建议、有成效。如在岳阳市第十六中项目建设建设专题视察中，针对岳阳市第十六中项目建设存在的问题，我们形成了《关于第十六中建设的建议》及时呈报区委、区政府相关领导批办。服务中心求效。为联系村向阳村解决村级干道绿化、土地成片流转、农业结构调整提供指导和帮助。为精准扶贫村横沟村解决村级基础设施建设、村庄绿化、环境卫生治理、危旧房改造提供指导，妥善调处好了因安全圈建设强占渔池的纠纷，并指导该村制定了3年扶贫攻坚计划。扎实开展“一进二访三帮”活动，共联系帮扶对象21户，联系帮扶资金3万余元。同时积极帮助该村加强村支两委班子建设，增强凝聚力、向心力、战斗力。经过多方努力，区政协联系的先期投资5000万元的丽农麻业于去年12月份正式签约。在综治民调工作中，根据区委安排，我们负责良心堡镇综治民调工作的指导与督导，经过积极动员，精心组织，进村入户，宣传引导等多种途径，该镇综治民调工作由上半年全市的129名提升到全市年度第28名，收到了较好效果。同时在三角坪城市综合体、洞庭湖博览园等重大工程项目推进中，我们均主动参与、积极助推，服务全区中心工作。

	二、部门（单位）收支情况

	年度收入情况（万元）

	机构名称
	收入合计
	其中：

	
	
	上年结转
	公共财政拨款
	政府基金拨款
	纳入专户管理的非税收入拨款
	其他收入

	局机关及二级机构汇总
	283.4
	
	283.4
	
	
	

	1、局机关
	283.4
	
	283.4
	
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	

	部门（单位）年度支出和结余情况（万元）

	机构名称
	支出合计
	其中：
	结余

	
	
	基本支出
	其中：
	项目支出
	当年结余
	累计结余

	
	
	
	人员支出
	公用支出
	
	
	

	局机关及二级机构汇总
	283.4
	240.8
	137.65
	103.15
	42.6
	
	

	1、局机关
	283.4
	240.8
	137.65
	103.15
	42.6
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	
	
	

	机构名称
	三公经费

合计
	其中：

	
	
	公务接待费
	公务用车运维费
	公务用车购置费
	因公出国费

	局机关及二级机构汇总
	41.7
	18
	23.7
	
	

	1、局机关
	41.7
	18
	23.7
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	
	

	机构名称
	固定资产

合计
	其中：
	其他

	
	
	在用固定资产
	出租固定资产
	

	局机关及二级机构汇总
	79.2
	79.2
	
	

	1、局机关
	79.2
	79.2
	
	

	2、二级机构1
	
	
	
	

	3、二级机构2
	
	
	
	

	三、部门（单位）整体支出绩效自评情况

	整体支出绩效定性目标及实施计划完成情况
	预期目标
	实际完成

	
	目标1：抓好文件、精神的学习。

目标2：抓好政协委员的培训。

目标3：抓好政协工作的宣传。

目标4：精选协商议题。

目标5：丰富协商形式。

目标6：抓好民主监督员的委派工作。

目标7：抓好委员提案办理工作。

目标8：抓好社情民意信息报送工作。

目标9：深入开展好“五个一”活动。

 目标10：服务全区中心工作。

目标11、搞好调研视察建言。目标12：努力加强机关建设。

目标13：努力加强专门委员会建设。

    目标14：努力加强委员队伍建设。
	学习了中共中央《关于加强社会主义协商民主建设的意见》，习近平总书记在庆祝人民政协成立65周年大会上的重要讲话和省、市、区《关于政治协商、民主监督、参政议政的规定（试行）》等文件、精神的学习，强化政治意识、政协意识。

邀请了市政协相关负责人和市委党校的老师就政协工作的相关文件和精神组织政协常委和政协委员举办2次专题培训，使广大政协委员识大体、顾大局，在政治上、思想上与中央、省委、市委、区委保持高度一致，同声相应，音声相和。

到镇（办）场进行座谈走访，到“五联”单位开展活动等机会，及时宣讲政协工作。

完成了蒙华铁路项目建设、良心堡、方台湖安全圈项目建设、岳阳市第十六中项目建设、区中医院项目建设、农村饮水安全水质检测中心项目建设、特色种养业示范项目建设6个视察课题。

充分发挥好主席会议、界别协商等协商平台的作用，主动邀请区委、区政府有关领导和相关部门负责同志参加协商。

10个民主监督小组的监督活动有程序、有计划、有活动、有评价、有结果。

对61件提案，切实做好了交办、领办、督办的工作。

充分发挥了社情民意信息网络的作用，对被上级政协采纳的社情民意信息兑现社情民意考核奖惩办法。

按照各自分工，认真组织开展了调研、视察、提案、协商、监督、联络等活动，使委员的“三个一”扶助活动有计划、有组织、有主题、有载体、有成效。

重点抓好了向阳村的结构调整，农民增产增收工作，为六门闸居委会社区服务场所建设联系项目资金，为钱粮湖实验小学改善办学条件出主意想办法，为联系企业井田人纸业有限公司环评和取水源的问题做好协调沟通工作，助其尽快回归正轨。

	整体支出

绩效定量目标及实施计划

完成情况
	评价内容
	绩效目标
	完成情况

	
	产出目标

（部门工作实绩，即岳发〔2014〕7号文件附件3中1-5项考核内容，根据部门实际进行调整细化）
	质量指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	数量指标
	指标1：开展调研2次
	完成2次

	
	
	
	指标2：专题协商6次
	完成6次

	
	
	
	指标3：专题视察6次
	完成6次

	
	
	时效指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	
	成本指标
	指标1：
	

	
	
	
	指标2：
	

	
	
	
	……
	

	
	效益目标

（预期实现的效益）
	社会效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	经济效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	生态效益
	指标1：

指标2：

……
	

	
	
	社会公众或服务对象满意度
	指标1：

指标2：

……
	

	绩效自评综合得分
	

	评价等次
	

	四、评价人员

	姓  名
	职务/职称
	单  位
	签  字

	杨再兴
	副主席
	区政协
	

	刘兴文
	办公室主任
	区政协
	

	李  丹
	办公室副主任
	区政协
	

	冯  敏
	委室副主任
	区政协
	

	评价组组长（签字）：

                                                                年    月    日

	部门（单位）意见：

                                         部门（单位）负责人（签章）：

                                                                年    月    日

	财政部门归口业务股室意见：

                                  财政部门归口业务股室负责人（签章）：

                                                                     年    月   日


填报人（签名）： 冯敏                       联系电话：13617304802
- 15 -

